
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                                  № 1111 

 

Про розгляд заяви гр. Демчишин С.З. 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Демчишин Світлани 

Зиновіївни за вх. № Д-323 від 25.11.2019 р., керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Демчишин Світлані Зиновіївні,  жительці м. Бережани, 

вул. __________, ___ на ремонт  водовідведення від не житлового приміщення 

на пл. Ринок, 15 в м. Бережани. 

1.1. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури  міської ради видати гр. Демчишин Світлані Зиновіївні ордер на 

проведення земляних робіт. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


